

УЧРЕЖДЕНИЕ «Степная СОШ» ПРИКАЗ

25.04.2023 г.

№ 19/1

п.Степной «О предоставлению услуг по зачислению в дошкольную группу при МБОУ «Степная СОШ»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственный и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 г. № 236 "О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг" (с изменениями), постановления Правительства Оренбургской области от 15.09.2017 г. № 676-п "Об услугах, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями в Оренбургской области, предоставляемых в электронной форме" в новой редакции от 31.01.2023 г. № 80-пп, протокола № 2-пр заседания комиссии по цифровому развитию и использованию информационных технологий в Оренбургской области от 21.03.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить «Административный регламент предоставления муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Степная СОШ» зачислению в образовательные организации.

Реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

Считать угратившим силу «Правила приема воспитанников в дошкольную группу при МБОУ «Степная СОШ» и изменения утвержденным приказом от 02.09.2022 № 85/0-1.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

